
kam jsem to jenom založil?

Napsal uživatel Hana Babicová
Úterý, 04 Říjen 2011 16:12 - Aktualizováno Středa, 17 Prosinec 2014 08:41

  

Kam jsem to jenom založil?

  

  

Čas od času se každému z nás stane, že ztratíme něco, co je pro nás důležité a cenné,
peněženku, kabelku, oblečení, doklady, knihy atd.. Málokdo ví, že astrologie může velmi účinně
pomoci i v takové situaci, že dokáže odpovědět i na to, kam se věci poděly a jestli se vrátí. 

  

  

Nedávno se mi stalo, že mi klientka napsala email, ve kterém mě prosila o pomoc při hledání
peněženky s větším obnosem   peněz a doklady. Odpověděla jsem, že peněženka je pod
něčím schovaná, není vidět - je v nějaké zásuvce, ve skříni, v místě, kde se pracuje, v západní
části domu, a najde se do sedmi dnů. 

  

Klientka mi pak napsala, že peněženku skutečně našla v zásuvce, ve které už předtím hledala,
pod papíry, v západní části domu a přesně sedmý den ode dne, kdy ji ztratila.

  

  

{loadposition facebook}

  

 1 / 1


